Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2024-A-24000-19-1665-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 7,119,859.38 pesos (siete millones ciento diecinueve mil ochocientos cincuenta y 
nueve pesos 38/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta 
su reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE), por realizar traspasos a los municipios 
de Rayón y Ciudad del Maíz, ambos del estado de San Luis Potosí, sin presentar

[...]

consistente en pólizas, requisiciones de pago, referente a pagos de supervisión de obra y 
comprobantes de pago de retenciones, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2024-A-24000-19-1665-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 80,794.09 pesos (ochenta mil setecientos noventa y cuatro pesos 09/100 M.N.), 
más las cargas financieras hasta su reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE), por 
recursos remanentes del Programa de Agua Potable, Drenaje y Tratamiento del ejercicio 
fiscal 2024, de los cuales no se entregó la documentación que acredite su reintegro a la